
رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی غرب 
استان تهران از بازداشت فردی که با ایجاد یک 
حساب جعلی در یکی از شبکه های اجتماعی 
اقدام به کلاهبرداری ۱۲۰ میلیونی کرده بود، 
خبر داد. سرهنگ سیدنظام موسوی گفت: 
چندی پیش یکی از شهروندان به پلیس فتا 
مراجعه و اعلام کرد: »فردی با هویت نامعلوم 
اقدام به ایجاد اکانتی  جعلی و مشابه شاکی در 
یکی از شبکه های اجتماعی کرده و از این طریق 
اقدام به ارسال پیام برای دوستان و اقوام این فرد 
کرده است.« فرد شاکی همچنین مدعی شد: 
»این فرد از طریق همین حساب جعلی تاکنون 
مبلغ ۱۲۰ میلیون ریال از دوستانش دریافت 
و در واقع کلاهبرداری کرده است.« رئیس 
پلیس فتای فرماندهی انتظامی غرب استان 
تهران ادامه داد: با بررسی های اولیه و اقدامات 
تخصصی از سوی ماموران مشخص شد که فرد 
کلاهبردار با شناسایی افراد معتبر در شبکه های 
اجتماعی اینستاگرام و ایجاد اکانت جعلی به نام 

آنها، اقدام به ارسال پیام به اقوام و خانواده این 
افراد کرده و تحت این عنوان که شدیدا به پول 

احتیاج دارد، از آنان کلاهبرداری کرده است. 
وی با بیان اینکه ماموران پلیس فتا با اقدامات 

فنی و شگردهای خاص پلیسی، متهم به هویت 
معلوم را مورد شناسایی قرار دادند، بیان داشت: 
با شناسایی متهم هماهنگی ها و مجوزهای لازم 
قضائی برای دستگیری این فرد در دستورکار قرار 
گرفته و متهم در جریان یک عملیات پلیسی 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. موسوی 
با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام 
بازجویی از وی اظهارداشت: این فرد در جریان 
بازجویی ها ابتدا منکر جرم خود شد، اما پس از 
روبه روشدن با مستندات و ادله موجود به جرم 
خود اقرار کرد. رئیس پلیس فتای فرماندهی 
انتظامی غرب استان تهران اذعان کرد:  برای 
متهم پرونده ای تشکیل و این فرد برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. وی همچنین 
به شهروندان و به خصوص کاربران فضای مجازی 
هشدار داد که اگر با چنین پیام هایی مواجهه 
شدند؛ حتما با فرد موردنظر تماس گرفته و پس 
از اطمینان از صحت موضوع اقدام به واریز وجه 

یا ارسال مدارک و اسناد هویتی کنند. 

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از 
دستگیری زوجی که با مبادله ارز در فضای سایبری از شهروندان 
۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی اظهارداشت: شخصی به پلیس فتا مراجعه 
و مدعی شد: »در یکی از کشورهای خارجی خانه ای خریدم و 
وقتی که خواستم هزینه آن را به حساب فروشنده حواله کنم، 
در فضای مجازی جست وجو کردم و با یک صرافی آنلاین در 
اینستاگرام آشنا شدم.« این مقام انتظامی عنوان کرد: شاکی در 
ادامه اظهاراتش عنوان کرد: »با ادمین این صفحه اینستاگرامی که 
خانمی خوش صحبت بود گفت وگو کردم و قرار شد در مرحله اول 

۲ میلیارد ریال پول به حساب صرافی واریز کنم تا این مبلغ به ارز 
مورد نظر بنده تبدیل شود و به حساب فروشنده در کشور مدنظر 
حواله شود، اما متأسفانه پس از واریز وجه دیگر پاسخی از سوی 
آن صفحه دریافت نکردم و تماس های من پاسخ داده نشد.«  وی 
افزود: رسیدگی به پرونده در دستور کار قرار گرفت و با اقدامات 
تخصصی که توسط همکاران بنده در پلیس فتا صورت گرفت 
مشخص شد یک زن و مرد با جعل عنوان یک صرافی در شبکه های 
اجتماعی اقدام به کلاهبرداری می کنند. رئیس پلیس فتا تهران 
اظهارکرد: پس از تحقیقات تکمیلی متهمان که یک زن و شوهر 
بودند در فضای مجازی شناسایی و پس از تشریفات قضائی هر دو 

نفر با رعایت حقوق شهروندی در یکی از مناطق شمالی تهران 
دستگیر و به پلیس فتا منتقل شدند. این مقام مسئول گفت: این 
مجرمان سایبری بعد از حضور در پلیس فتا بزه انتسابی را انکار 
کردند؛ اما پس از روبه روشدن با شاکی و مشاهده مستندات پرونده 
لب به اعتراف گشودند و به کلاهبرداری از 5 نفر از شهروندان با 
همین روش به مبلغ حدود ۱۰ میلیارد ریال اقرار کردند. رئیس 
پلیس فتا تهران به شهروندان توصیه کرد: در فضای مجازی و 
شبکه های اجتماعی تحت هیچ شرایطی به هویت ها، فروشگاه های 
مجازی نامعتبرو بدون نماد اطمینان، صرافی های آنلاین فاقد 
مجوز و افراد ناشناس اعتماد نکنید و نقل وانتقال های خود را از 
طریق مراجع قانونی و دارای مجوز از بانک مرکزی انجام دهید 
و هر گونه مورد مشکوک را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 

www.cyberpolice.ir با ما درمیان بگذارید. 
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کلاهبرداری 120میلیونی با حساب جعلی »اینستاگرام«گـــزارش
توقیف موتورسیکلت قاچاق 

فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن از 
توقیف یکدستگاه موتورسیکلت قاچاق به 
ارزش ۲ میلیارد و 5۰۰ میلیون ریال خبر 
داد. سرهنگ بهادر دیلمی بیان داشت: 
ماموران پلیس آگاهی در راستای مبارزه 
با قاچاق کالا، با انجام اقدامات اطلاعاتی 
فاقد  نگهداری موتورسیکلت خارجی  از 
مجوز و مدارک گمرکی توسط فردی در 
افزود:  باخبر شدند. وی  این شهرستان 
ماموران پس از هماهنگی قضائی در بازدید 
از محل، یکدستگاه موتورسیکلت خارجی 
۱3۰۰سی سی فاقد مجوز را کشف کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن اذعان 
اقدام  این  انتظامی در  ماموران  داشت: 
یک قاچاقچی موتورسیکلت را دستگیر و 
با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
کردند. سرهنگ دیلمی با اشاره به اینکه 
کارشناسان ارزش موتورسیکلت توقیفی را 
۲ میلیارد و 5۰۰ میلیون ریال برآورده کردند، 
تصریح کرد: شهروندان در صورت اطلاع از 
هرگونه فعالیت های اقتصادی غیرمجاز از 
جمله قاچاق و احتکار، موضوع را به مرکز 

فوریت های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند. 

کشف 24 قبضه سلاح 
فرمانده انتظامي استان لرستان از کشف 
۲4 قبضه سلاح غیرمجاز و مقادیری فشنگ 
مربوطه در شهرستان خرم آباد خبر داد. 
سرداریحیی الهی بیان داشت: در پي اشراف 
اطلاعاتی پلیس مبنی بر اینکه افرادی در 
خرم آباد اقدام به نگهداري سلاح غیرمجاز 
مي کنند، بلافاصله موضوع در دستور کار 
ماموران این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران پس از شناسایی محل های موردنظر 
در خرم آباد با هماهنگی قضائي ۲4 قبضه 
سلاح شکاری و جنگی به همراه مقادیری 
کردند  فرمانده  کشف  مربوطه  فشنگ 
انتظامی استان لرستان گفت: در این رابطه 
۱9 متهم دستگیر و همراه پرونده تحویل 

مراجع قضائی شدند. 

 80 فقره سرقت در پرونده سارقان
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از انهدام 
باند سارقان سابقه دار با کشف 8۰ فقره سرقت 
توسط ماموران کلانتری ۱3 این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ مهدی پورامینایی بیان 
داشت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت در 
شهرستان کرمان، شناسایی و دستگیری سارق 
یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
این شهرستان قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه 
ماموران کلانتری ۱3 با انجام اقدامات پلیسی 
موفق شدند محل اختفای این افراد را شناسایی 
کنند، افزود: با تلاش مستمر ماموران 4 سارق 
حرفه ای که در قالب یک باند اقدام به سرقت 
می کردند دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با 
بیان اینکه در تحقیقات به عمل آمده 3 مالخر 
نیز دستگیر شدند، خاطرنشان کرد: سارقان 
به 5 فقره سرقت خودرو و 4۰ فقره سرقت 
محتویات و قطعات خودرو و35 فقره سرقت 
از اماکن عمومی و خصوصی اعتراف کردند و 
به همراه پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی شهرری از پلمب یک کارگاه غیرمجاز خبر 
داد و گفت: متهمان با جمع آوری تخم مرغ های تاریخ گذشته، 
با بسته بندی جدید به بازار مصرف عرضه می کردند. سرهنگ 
دوستعلی جلیلیان بیان داشت: در پی رصدهای اطلاعاتی 
مبنی بر جمع آوری تخم مرغ های تاریخ مصرف گذشته در 

یک انبار متروکه محدوده قلعه نو شهرری و چاپ تاریخ جدید 
و سپس پخش آنها در بازارها، بلافاصله عوامل اطلاعات و 
عملیات کلانتری ۲۱۱ این فرماندهی بررسی پرونده را بر 
عهده گرفتند. وی افزود: با تحقیقات و مشخص شدن صحت 
خبر پس از هماهنگی های قضائی مأموران انتظامی در محل 

حاضر و در بازرسی از این واحد، حدود 5 هزار تخم مرغ تاریخ 
گذشته کشف شد. فرمانده انتظامی شهرری با اشاره به اینکه 
کارشناسان ارزش تخم مرغ های کشف شده را بیش از 4 
میلیارد و 5۰۰ میلیون ریال ارزیابی کرده اند، بیان داشت: 
مأموران انتظامی با دستور قضائی کارگاه غیرمجاز را پلمب و 
تخم مرغ های کشف شده را به اداره دام پزشکی تحویل دادند. 
وی خاطرنشان کرد: در این رابطه ۲ متهم دستگیر و پس از 

تکمیل جزئیات پرونده تحویل مرجع قضایی شدند.

پلمب کارگاه تخم مرغ های تاریخ گذشته در »ری«

دستگیری یک زوج کلاهبردار 

معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت 
هلال احمر از مرگ 4 نفر درپی وقوع تصادف 
میان پراید و پژو 4۰5 در جنوب کشور خبر 
داد. مرتضی مرادی پور در گفت وگو با ایسنا 
گفت: خبر برخورد یک دستگاه سواری پراید 
با سواری پژو 4۰5 به سامانه ۱۲5 اطلاع داده 
شد که درپی آن امدادگران نزدیکترین پایگاه 
امدادونجات جاده ای جمعیت هلال احمر به 
محل حادثه واقع در شهرستان خمیر استان 
هرمزگان اعزام شدند. محل وقوع این حادثه 
در حوالی روستای چاه ماخور بود. وی با بیان 

اینکه در این تصادف مجموعا 9 نفر دچار حادثه 
شدند، افزود: 5 نفر از مصدومان پس از انجام 
عملیات رهاسازی از سوی امدادگران به مراکز 
درمانی منتقل شدند و متاسفانه چهار تن نیز 
به دلیل شدت آسیب دیدگی ناشی از تصادف در 
دم جان خود را از دست دادند. معاون عملیات 
سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر درباره 
علت وقوع این حادثه بیان داشت: کارشناسان 
پلیس راهنمایی و رانندگی در محل حضور 
داشته و علت این حادثه را بررسی و اعلام 

خواهند کرد. 

مرگ ۴ نفر در تصادف پراید و پژو 

 

کشف ۲۷۰۰ کیلو تریاک و حشیش 
کشف  از  کشورمان  مرزبانی  فرمانده 
۲7۰۰ کیلوگرم موادمخدر از سوی مرزبانان 
استان سیستان و بلوچستان خبر داد. سردار 
احمدعلی گودرزی گفت: مرزداران با اشراف 
اطلاعاتی و کنترل مستمر نوار مرزی حوزه 
استحفاظی خود، مطلع شدند که قاچاقچیان 
موادمخدر قصد دارند مقادیر قابل توجهی مواد 
افیونی را وارد کشور کنند. وی با بیان اینکه 
مرزبانان با اشراف اطلاعاتی یکی از سرباندهای 
قاچاق را مورد شناسایی قراردادند، افزود: این 
افراد قصد انتقال موادمخدر دپویی به وسیله 

شناورهای تندرو را داشتند و در همین راستا 
نیز مرزبانان با استفاده از کمین های هدفمند 
و هدایت عملیاتی و پشتیبانی اطلاعاتی، 
قاچاقچیان را در حوزه استحفاظی پایگاه 
دریابانی چابهار مشاهده و در اقدامی رزمی 
و تاکتیکی آنها را در دستیابی به اهداف 
شوم شان ناکام گذاشتند. براساس اعلام 
سایت پلیس، گودرزی بیان داذشت:  در این 
عملیات مرزبانان موفق شدند ۲7۰۰ کیلوگرم 
انواع موادمخدر )حشیش، تریاک و..( را از 

سوداگران مرگ کشف و ضبط کنند. 

کلاهبرداری با تشکیل »صندوق خانگی«
فرمانده انتظامی کوه چنار از دستگیری دختری که با تشکیل صندوق خانگی اقدام به 
کلاهبرداری ۱4۰ میلیارد ریالی کرده بود، خبر داد. سرهنگ لطف ا... محمدی کرد: در 
پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه توسط فردی از طریق ایجاد صندوق های 
خانگی از آنها کلاهبرداری شده است، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران با انجام اقدامات فني متوجه شدند خانمی 
با ایجاد صندوق خانگی نسبت به پرداخت سودهای غیر متعارف و چند برابر بیشتر از 
بانک ها اقدام کرده و در این خصوص نیز یک هزار و ۲۰۰ نفر عضو این صندوق شده اند. 
فرمانده انتظامی کوه چنار افزود: ماموران پس از انجام اقدامات تخصصی موفق به شناسایی 
مخفیگاه متهم شده و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی ضربتي وی را دستگیر 
و به مقر انتظامي منتقل کردند. سرهنگ محمدي تصریح کرد: در بررسی های صورت 
گرفته مشخص شد متهم در 8 ماه گذشته با ایجاد صندوق خانگی و همدستی 7 نفر دیگر 
مبلغی بالغ بر ۱4۰ میلیارد ریال از اعضاء جمع آوری و تنها 7 میلیارد ریال را به عنوان وام 
واگذار و مابقی سرمایه جذب شده را کلاهبرداري کرده اند. این مقام انتظامي با بیان اینکه 
ماموران انتظامي موفق شدند در عملیات هاي جداگانه هر 7 نفر همدست متهم را شناسایي 

و دستگیر کنند، تصریح کرد: هر 8 متهم براي سیر مراحل قانوني روانه دادسرا شدند. 

 زورگیران دهه هشتادی دستگیر شدند
بازداشت یک مامورنما در تهران

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک 
سارق پلیس نما، بازداشت 3 زورگیر دهه  هشتادی، دستگیری 
سارقی که اقدام به تقویت موتورخودرو برای فرار از دست 
پلیس کرده بود و... خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: 
یکی از ماموریت های ماموران پلیس پیشگیری مربوط به 
دستگیری سارقان مامورنماهاست. ماموران کلانتری ۱5۱ 
یافت آباد که به صورت نامحسوس در محدوده میدان الغدیر 
درحال گشت زنی بودند، فردی که لباس پلیس به تن داشت 
مشکوک شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار 
دادند. ماموران در نخستین گام رفتار این فرد را به صورت 
نامحسوس تحت نظر قرار دادند. وی ادامه داد: ماموران با رصد 
رفتار این فرد، مشاهده کردند که نامبرده با سوءاستفاده از 
لباس پلیس اقدام به اخاذی از شهروندان می کند که در همین 
راستا وارد عمل شده و این فرد را دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند. با انتقال این فرد به مقر پلیس، ماموران اقدام 
به بازرسی از وی کردند که در جریان آن تعدادی از وسایل و 
ادوات پلیسی و مدارک جعلی شامل یکدستگاه بی سیم دستی، 
یک عدد کلید دستبند، هفت جلد کارت و... شناسایی کشف 
و ضبط شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ بیان داشت: 
این فرد تحت بازجویی قرار گرفت و در جریان آن به چندین 
فقره سرقت و اخاذی به شیوه غصب عنوان پلیس اعتراف کرد. 
همچنین سوابق وی نیز مورد بررسی قرار گرفت که در جریان 
آن مشخص شد که متهم پیش از این نیز به دلیل ارتکاب 
سرقت بازداشت شده است.  موقوفه ای افزود: برای متهم 
پرونده ای تشکیل و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

روانه دادسرا شد. 
 دستگیری زورگیر 

وی هم چنین گفت: به دنبال وقوع یک فقره سرقت موبایل 
به روش زورگیری در محله ابوذر تهران رسیدگی به موضوع 
در دستورکار ماموران کلانتری قرار گرفت و ماموران در جریان 
انجام تحقیقات ابتدایی خود اقدام به شناسایی هویت سارق 
کرده و متوجه شدند که این فرد به تازگی از زندان آزاد شده است. 
با کسب این اطلاعات ماموران اقدامات خود برای دستگیری 
متهم را آغاز کردند تا اینکه ماموران این فرد را در حال تردد در 
محله ابوذر رویت کرده و بلافاصله نسبت به دستگیری وی اقدام 
کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به انتقال 
متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی از وی بیان داشت: این 
فرد که 34 سال سن داشت در مقر انتظامی تحت بازجویی 
قرار گرفت و در مواجهه با ادله و شواهد موجود لب به اعتراف 
باز کرد و اظهارداشت: »به جرم سرقت در زندان بودم و مدت 
کوتاهی بعداز آزادی از زندان دوباره اقدام به زورگیری موبایل 
و... از شهروندان کردم.« این فرد تاکنون به پنج فقره زورگیری 
از شهروندان اعتراف کرده که مالباختگان آن نیز مورد شناسایی 
قرار گرفته اند. تصریح کرد: برای متهم پرونده ای تشکیل و آنان 

برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.  
 ناکامی زورگیران 

وی از ناکامی زورگیران خودرو با حضور به موقع پلیس نیز 
خبر داد و گفت: 3 زورگیر حرفه ای که قصد سرقت یکدستگاه 
خودروی سواری را داشتند با حضور پلیس بازداشت شدند. 
گشت انتظامی کلانتری مجیدیه درحال گشت زنی در محل 
بودند که مشاهده کردند که سه مرد جوان را به یکدستگاه 
خودروی سواری نزدیک شده و با تهدید سلاح سرد قصد 
پیاده کردن راننده و سرقت خودرو را دارند که بلافاصله ماموران 
وارد عمل شدند و متهمان نیز به محض مشاهده آنان پا به فرار 
گذاشتند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه 
بلافاصله طرح مهار سارقان به اجرا درآمد، بیان داشت: دقایقی 
بعد هر سه زورگیر از سوی ماموران پلیس مورد شناسایی قرار 
گرفته و دستگیر شدند. این افراد به جرم خود اعتراف کردند. 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی از سوی متهمان 
دستگیرشده ادامه دارد. این افراد نیز با تشکیل پرونده برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.  رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت همچنین از کشف دو کیلوگرم تریاک در 
جنوب تهران خبر داد و افزود: تیم عملیات کلانتری ۱۶۰ 
خزانه درحین گشت زنی در فلکه دوم خزانه بخارایی بودند 
که به رانندگان دو خودرو که درحال جابه جایی یک کیسه 
بودند مشکوک شدند. در ادامه دو متهم نیز به محض مشاهده 
ماموران پا به فرار گذاشتند که ماموران فرد حامل کیسه را 
تحت تعقیب قرار داده و بعد از مدتی تعقیب و گریز این فرد 
را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. موقوفه ای با بیان 
اینکه در بررسی های بیشتر از داخل کیسه ۲ کیلوگرم مخدر 
تریاک کشف و ضبط شد، ادامه داد: متهم که حدود35 سال 
سن داشت در تحقیقات اولیه اعتراف کرد که قصد داشته تا 
موادمخدر مکشوفه را به متهم متواری بفروشد که توسط 

ماموران مشاهده و دستگیر شده است. 


